muro a piso) ¾” 1 Medidor totalizador, aparatos y demás accesorios

Instalación de medidores internos ½” 25
Veinticinco (25) unidades de ½” para apartamentos 
201-206, 301-306, 401-406, 501-506 y zonas 
comunes.

El valor de la cotizacion correspondiente al asunto es por un total de UN MILLÓN CUATROCIENTOS OCHENTA Y 
OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS M/CTE ($1.488.760) discriminados de la siguiente forma:

Actividad Diámetro Vr. Unit. Cant. 
(und) Vr. Total

Acometida Totalizadora. (habilitación)
Anden 
Concreto
/Tableta

¾” - - -

Instalación medidor totalizador en ¾” (EAAB) 
traslado de muro a piso ¾” $57.260 1 $57.260